
 

 

 

令和５年７月吉日 

 

所 属 長 各 位 

職 員 各 位 

観光・国際交流部長 関川 丈彦 

 

令和 5 年「新潟まつり」へのご協賛のお願い 

 

 新潟まつりの開催に向けては、職員の皆様から企業協賛の募集やまつり開催中の自主

警備への対応等、多大なご協力をいただきありがとうございます。 

 現在、新潟まつりの 4年ぶりの本格開催に向け、準備を進めているところですが、物

価高等の影響もあり、企業からの協賛が伸び悩んでいる状況です。 

つきましては、新潟まつりの盛り上げのため、是非、職員の皆様のご協賛を賜りたく、

ご協力をお願いいたします。 

記 

１ ご協賛の使途 

  新潟まつり全体の経費（花火など、特定のプログラムに充てるものではありません。） 

 

２ 募集方法 

  ○各課等で、本依頼文のほか、「協賛申込書」をご回覧ください。 

  ○協賛金額 １口 2,200 円  

   （※可能であれば複数口でのご協賛をお願いします。） 

  ○各課等で回覧、協賛申込書を取りまとめいただいた後、７月２８日（金）までに、

観光政策課の課メールまでご連絡ください。 

 

３ ご協賛特典  

  新潟まつりオリジナル手ぬぐい１枚 ※口数に関わらず、特典はお一人様１枚までです。 

 

４ 協賛金・特典の受け渡し 

  ○特典は、観光政策課に貴課等からの申込書が届き次第、連絡便等でお送りします。 

○協賛金は、貴課等の準備ができ次第、観光政策課が受け取りに伺いますのでご一報 

ください。 

 

５ 連絡先 

   観光・国際交流部 観光政策課 明間、五十嵐 

（email:kanko@city.niigata.lg.jp 電話：直通 226-2604 内線 32604） 

令和５年７月７日 
庁 議 資 料 

観光・国際交流部 

mailto:kanko@city.niigata.lg.jp


新潟まつり「協賛申込書」         所属名：            

※領収書が必要な方は、「領収書要」の欄に○を付けてください。 

№ お名前 口数 
領収書 

 要 
 № お名前 口数 

領収書 

 要 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

※行が不足する場合は、本用紙をコピーしてご使用ください。 

皆様のご協賛が、新潟まつりの支えになります。是非、皆様のご協力をお願いします。 


